
2022年6月22日(水)～6月24日(金)に東京ビッグサイトで開催されました

『第27回機械要素技術展』の鳥取県ブースにて出展させていただきました。

約3年ぶりとなります展示会へ向けて、弊社の感圧導電性ゴムを使用した

オリジナルのデモ機を用意し当日を迎えました。

『第27回機械要素技術展』

2022年6月27日

ご多忙の折にもかかわらず弊社ブースへお立ち寄りいただき、

誠ににありがとうございました。

皆様のおかげをもちまして、盛況のうちに展示会をとり行うことができました

ことを社員一同心よりお礼申し上げます。

今後とも、皆様のご要望にお応えできるよう尽力して参ります。

どうそ末永くご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

INABA RUBBER

※弊社製品、展示品に関しまして

ご質問・ご要望等がございましたら、弊社担当者

または左のフォームよりお問い合わせください。


